
Erasmus Universiteit Rotterdam

14 juli 1998/nr. GZB/VVB 983586

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 2, eerste lid, en artikel
6 van de Wet op de dierproeven (Stb.
1977, 67);

Besluit:

In de regeling van 13 februari 1997,
GZB/VVB U-97912, wordt onder punt 1
toegevoegd de werkeenheden:
Instituut Psychiatrie
Instituut Radiotherapie

De Staatssecretaris voornoemd,
namens de Staatssecretaris:
S. van Hoogstraten.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 137 / pag. 19 1

Wijziging vergunning tot het 
verrichten van dierproeven
VWS


